
Akademia e Shkencave dhe e Arteve e Kosovës dhe Akademia e Shkencave e Shqipërisë
 ju ftojnë në Konferencën shkencore:

ZHVILLIMI I KONSTITUCIONALIZMIT SHQIPTAR 1912-2024

FTESË

Konferenca shkencore mbahet më 2 korrik 2024, në orën 9:30, në sallën e Akademisë, në Prishtinë
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